

否决投标原因表

项目名称：2024年度公务用车采购（第一批）

项目编号：HNGP2024-023

标包名称：7

标包编号：HNGP2024-023-7

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	东莞市越河汽车销售有限公司	符合性评审	陈建军：硬件特征码与另外两家硬件特征码相同。 符翔宇：投标文件硬件特征码与珠海瑞民和东莞市粤爱思相同 符星：标书硬件特征码与另外两相同 葛肖斐：标书中的硬件特征码与另外二家相同。 林明碧：粤爱思汽车有限公司与越河汽车有限公司的标书硬件特征码相同。 钟东：硬件特征码与另外两家投标人相同 朱春侠：标书硬件特征码与珠海瑞民新能源汽车有限公司、东莞市粤爱思汽车有限公司相同。	

否决投标原因表

项目名称：2024年度公务用车采购（第一批）

项目编号：HNGP2024-023

标包名称：7

标包编号：HNGP2024-023-7

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
2	海南德利祥实业发展有限公司	符合性评审	陈建军：未提供符合要求的售后服务承诺书。 符翔宇：未提供符合要求的售后服务承诺书 符星：未提供符合要求的售后服务承诺书 葛肖斐：未提供符合要求的售后服务承诺书。 林明碧：未提供符合要求的售后服务承诺书。 钟东：未提供符合要求的售后服务承诺书 朱春侠：未提供符合要求的售后符合承诺书。	

否决投标原因表

项目名称：2024年度公务用车采购（第一批）

项目编号：HNGP2024-023

标包名称：7

标包编号：HNGP2024-023-7

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
3	珠海瑞民新能源汽车有限公司	符合性评审	陈建军：硬件特征码与另外两家硬件特征码相同。 符翔宇：投标文件硬件特征码与其它两家相同 符星：标书特征码与另外两家相同 葛肖斐：标书硬件特征码与另外二家相同。 林明碧：粤爱思汽车有限公司与越河汽车有限公司的标书硬件特征码相同。 钟东：硬件特征码与另外两家投标人相同 朱春侠：标书硬件特征码与东莞市越河汽车销售有限公司、东莞市粤爱思汽车有限公司相同。	
4	东莞市粤爱思汽车有限公司	符合性评审	陈建军：硬件特征码与另外两家硬件特征码相同。 符翔宇：投标文件硬件特征码与其它两家相同 符星：标书硬件特征码与另外两家相同 林明碧：粤爱思汽车有限公司与越河汽车有限公司的标书硬件特征码相同。 钟东：硬件特征码与另外两家投标人相同 朱春侠：标书硬件特征码与珠海瑞民新能源汽车有限公司、东莞市越河汽车销售有限公司相同。	

评标委员会全体成员签名：

2024年06月13日